
 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Łobez 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1043 i 1160), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 

w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Łobez: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 im. Krasnala Hałabały w Łobzie - adres: ul. Mickiewicza 11, 73-150 Łobez wraz 

z oddziałami przedszkolnymi zlokalizowanymi w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja 

Kopernika w Łobzie - adres: ul. Spokojna 4, 73-150 Łobez; 

2) oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w Bełcznie - adres: Bełczna 28A, 73-150 Łobez. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/341/2018 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Łobez (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3548). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobzie 

 

Henryk Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4854


		2025-11-07T08:48:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




